
利用施設

利用日

催事開催時間

入場料

主催

料金

¥17,220

¥31,560

¥12,480

¥3,920

¥7,500

¥30,490

¥34,910

¥12,480

¥3,920

¥7,500

¥161,980

※別途、保安係3名・駐車場係2名をご手配いただきます。

※演出内容により、舞台・照明・音響スタッフを、別途ご手配いただく場合がございます。

舞台・音響・映像・照明備品 マイク、スポットライト他一式

施設利用例 ：バレエ発表会（入場無料）

小ホール

土曜日（準備）、日曜日（本番）の2日間

開場14：00　　開演15：00　　終演19：00

無料

バレエ教室

【ご予算例】

内訳 詳細

小ホール（土曜日）　9:00～21:30 午前・午後・夜間区分（準備料金適用）

＠1,040×12時間

楽屋　9:00～21:30 2室

冷暖房　9:00～21:00 ＠1,040×12時間

楽屋　9:00～21:30 2室

小ホール（日曜日）　9:00～21:30
午前区分（準備料金適用）
午後・夜間区分

合計

その他控室　9:00～21:30 第1練習室

その他控室　9:00～21:30 第1練習室

舞台・音響・映像・照明備品 マイク、スポットライト他一式

冷暖房　9:00～21:00


	演劇
	ピアノ
	バレエ

