施設利用例:バレエ発表会(入場無料)

利用施設	小ホール		
利用日	土曜日(準備)、日曜日(本番)の2日間		
催事開催時間	開場14:00 開演15:00 終演19:00		
入場料	無料		
主催	バレエ教室		

【ご予算例】

内訳	詳細	料金
小ホール(土曜日) 9:00~21:30	午前・午後・夜間区分(準備料金適用)	¥17,220
舞台・音響・映像・照明備品	マイク、スポットライト他一式	¥31,560
冷暖房 9:00~21:00	@1,040×12時間	¥12,480
楽屋 9:00~21:30	2室	¥3,920
その他控室 9:00~21:30	第1練習室	¥7,500
小ホール(日曜日) 9:00~21:30	午前区分(準備料金適用) 午後·夜間区分	¥30,490
舞台・音響・映像・照明備品	マイク、スポットライト他一式	¥34,910
冷暖房 9:00~21:00	@1,040×12時間	¥12,480
楽屋 9:00~21:30	2室	¥3,920
その他控室 9:00~21:30	第1練習室	¥7,500
	合計	¥161,980

- ※別途、保安係3名・駐車場係2名をご手配いただきます。
- ※演出内容により、舞台・照明・音響スタッフを、別途ご手配いただく場合がございます。